. "Liberat. Ao. 51. Hen. III. m. 10. et 8. Eex Ballivis civitatis London,
salutem. Mandamus vobis quod de firma civitatis praedictae habere faciatis

magistro Waltero pictori nostro viginti marcas ad picturas camerae nostrae

apud Westm. inde faciend. et hoc nullo modo omittatis. Et computabitur
vobis ad scaccarium. Teste rege apud Westm. vii. die Januar." 2

Among these records I find the following curious me-
morandum of the sums expended on the kings building

at Westminster to the forty-fifth year of his reign.

" Summa cust. operationum Westm. ab inceptione usque in die dominica
proxima post festum divi Michaelis anno regni regis Henrici xlvto. Et cclx.

librae restant solvendae pro stipendiis alborum cissorum et minutorum
operariorum, et pro franca petra et aliis emptionibus quae non computantur
in hac summa : xxix millia, cccxlvZ. xixs. vind" 3

The last piece I have to produce relates to works to be

done for the Prince and his consort Eleanor ; with the

addition of the salary of master William, who was allowed

six pence a day, as surveyor of the works at Guildford :

" Liberat. 52. Hen. III. m. 11. Eex vicecom. Surr. et Suss, salutem. Pre-

cipimus tibiquod de exitibus com. praedictorum infra curiam nostram manerii

nostri de Guldeford quandam cameram cum stadio et camino, garderoba, et

camera forinseca, et quandam capellam ad caput ejusdem camerae, cum stadio

et fenestris vitreis easdem cameram et capellam decentibus, ad opus karissimae

filiae nostrae Alianorae consortis Edwardi primogeniti nostri, et unam cameram
cum stadio et camino camera forensica, et fenestris vitreis eandem cameram
decentibus, ad opus militum karissimae consortis nostrae Alianorae reginae

Anglia, et quoddam appenticm.4 ibidem de novo sine dilatione fieri, et her-

barium ejusdem reginae nostrae reparari et emendari facias, secundum quod
Willielmo Florentino pictori nostro injunximus, et idem Willielmus plenius

tibi scire faciet ex parte nostra ; et custum, &c. per visum &c. coniputabitur." 5

1 " Payments, 49 Hen. III. The king to his treasurer and chamberlain. Pay
from our treasury at Westminsterto the painter of our chamber at Westminster, seven
pounds and ten shillings for pictures at the back of our bed, in our said chamber."

2 "Ibid. 51 Henry III. m. 10. and 8. Precept to the bailiffs of the City of

London, that ye pay out of the fee-farm of the said city, to master Walter, our
painter, twenty marks for pictures in our great chamber at AVestminster : and
that ye by no means omit to do it. And it shall be accounted with you in the
Exchequer. Witness, &c. 7th of January."—D.